
Universrdad
~Jacioila:
de Córdoba

1613 - 201~ FO400
ANOS

F::1Guitad de
Odonto'oqia

J ~ ;¡¡ l

VISTO:

El expte. 27641/2014, por el cual se solicita autorización para el
dictado del curso "Aspectos éticos y legales en la práctica profesional"
en el Área Complementaria de la Carrera de Especialización en
Endodoncia, durante el año 2014; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RE S UELVE:

ARTICULO1°: Autorizar el dictado del curso "Aspectos éticos y legales en
la práctica profesional", programado para el Área
complementaria de la Carrera de Especialización en
Endodoncia y designar como dictante a la Dra. Hilda
López de Rosales.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A DOCE DÍAS DEL MES DE JUNIO
DELAÑODOS MILCATORCE.

~i/
Pry/ Ora. J\lJ8TA M SPAlA!ERO delUTR,

)

SECRETARIA ACADt:M'CA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

UNIVERSID,4D \ACI0N'Il E ~r)R008A

Prof. Oro. MAR . del CARMEN VISVIS AN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓNN°: 144
jet


